12.07.2022, 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.08.19)

Председательствовал: И. М. Османов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Заплатникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. В. Бережная
(И.О. Фамилия)

А. С. Воробьева
(И.О. Фамилия)

А. Н. Горяйнова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Заплатникова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Захарова
(И.О. Фамилия)

В. В. Кучерова
(И.О. Фамилия)

И. М. Османов
(И.О. Фамилия)

И. А. Прилепина
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Сугян
(И.О. Фамилия)

И. Н. Холодова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авраменко Екатерина Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.08.19)

1

Бахарев Савва Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Головачёва Алёна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Гостюхина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Грицай Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Гуляева Дарья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Гусейнова Лала Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Ибрагимова Эсмира Рафиговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Канищева Галина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Клевцова Надежда Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Колушкин Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Крупская Валерия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Никифоров Владимир Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Пупыкина Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Рашитханова Галина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Репина Светлана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Родионов Игорь Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Степанова Вероника Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Тлевасова Лаура Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Турышкина Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Тюменцев Антон Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Филичкина Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Шавалиева Таксира Мусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Шамсудинова Малида Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Председатель И. М. Османов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. В. Заплатникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2